
Eröffnung Nahe‐Wandersommer am Sonntag, den 8. Mai 2016

Zusatzfahrplan Buslinie 352 Kirn ‐ Hahnenbach ‐ Bundenbach

Hinfahrt
Zug RE 3 ab Mainz 9:00

Zug RE 3 ab Bad Kreuznach 9:25Zug RE 3 ab Bad Kreuznach 9:25

Zug RE 3 an Kirn aus Ri. Mainz 9:55

Zug RE 3 ab Idar‐Oberstein 9:51

Ank. RE 3 an Kirn aus Ri. Saarbr. 10:02

Kirn Bahnhof (Bussteig 3) 10:10
Kirn Westring 10 12

Falls es zu einer Verspätung der beiden 

vorgenannten RE 3 Züge kommen sollte wartet derKirn, Westring  10:12

Kirn, Jahnbad  10:13

Kallenfels, Ort  10:16

Kallenfels, Turnerheim  10:17

Kirn, Abzw. Wartenstein  10:18

Hahnenbach, Campingplatz  10:19

Hahnenbach, Dorfplatz  10:20

vorgenannten RE 3‐Züge kommen sollte, wartet der 

Bus bei Bedarf deren Ankunft bis zu 15 Minuten ab.

Hahnenbach, Abzw Sonnschied  10:22

Rudolfshaus, Ort  10:26

Bundenbach, Oberdorf  10:30

Bundenbach, Schinderh.‐Tränke  10:35

11:00 Uhr Eröffnung Wander‐Sommer mit einer Familien‐Tour auf der

Traumschleife "Hahnenbachtaltour" und mit einer geführten WanderungTraumschleife "Hahnenbachtaltour" und mit einer geführten Wanderung 

auf dem SOONWALDSTEIG von Bundenbach über Hahnenbach bis Kirn.

Rückfahrten
Bundenbach, Schinderh.‐Tränke  16:15 17:15
Bundenbach, Oberdorf  16:17 17:17

Rudolfshaus, Ort 16:21 17:21Rudolfshaus, Ort  16:21 17:21

Hahnenbach, Abzw Sonnschied  16:26 17:26

Hahnenbach, Dorfplatz  16:28 17:28

Hahnenbach, Campingplatz  16:29 17:29

Kirn, Abzw. Wartenstein  16:31 17:31

Kallenfels, Turnerheim  16:32 17:32

Kallenfels, Ort  16:33 17:33

Ki J h b d 16 37 17 37Kirn, Jahnbad  16:37 17:37

Kirn, Westring  16:39 17:39

Kirn Bahnhof 16:44 17:44

Zug RE 3 Ri. Idar‐Oberstein 16:56 17:56

Zug RE 3 Ri. Bad Kreuznach, Mainz 17:03 18:03

Es gilt der RNN‐Tarif. Infos zum Fahrplan: www.rnn.info ‐ Tel. 0 61 32 ‐ 78 96 22

Infos zum Nahe‐Wandersommer: www.naheland.net ‐ Tel. 0 67 52 ‐ 13 76 10

Anmeldung zur Wanderung erwünscht bis 5.5. bei info@vg‐rhaunen.de ‐ Tel. 06544 ‐ 181 45

Fahrplanstand: 6.3.2016 ‐ RNN GmbH, Bahnhofstr. 2, 55218 Ingelheim/Rh. ‐ Verkehrsuntern.: ORN GmbH, Mainz


